

# 国立病院機構広島西医療センター 登録レジメン一覧

Min【腎】アベルマブ(10)+アキシチニブd1-14 q2w Day1	100001
■バベンチオ点滴静注：10mg/kg	
Min【腎】ニボルマブ(240) d1+カボサニチニブd1-14 q2w Day1	100002
■オブジーボ点滴静注：240mg/body	
Min【腎】アベルマブ(10) d1 q2w Day1	100003
■バベンチオ点滴静注：10mg/kg	
Min【腎】ニボルマブ単独(240mg固定) d1 q2w Day1	100004
■オブジーボ点滴静注：240mg/body	
Min【腎】ニボルマブ単独(480mg固定) d1 q4w Day1	100005
■オブジーボ点滴静注：480mg/body	
Min【腎】ニボルマブ(240) d1+イピリムマブ(1) d1 q3w Day1	100006
■オブジーボ点滴静注：240mg/body	
■ヤーボイ点滴静注液：1mg/kg	
Min【腎】ペムプロリズマブ(200) d1 q3w Day1	100007
■キイトルーダ点滴静注：200mg/body	
Min【腎】ペムプロリズマブ(400) d1 q6w Day1	100008
■キイトルーダ点滴静注：400mg/body	
Min【腎】ペムプロリズマブ(200) d1+アキシチニブd1-21 q3w Day1	100009
■キイトルーダ点滴静注：200mg/body	
HEC【尿路】GEM(1)d1.8+CBDCA(5AUC)d1 q3w Day1	10001
■カルボプラチン注射液 ◆◆◆：5AUC	
■ゲムシタビン点滴静注用 ◆◆◆：1000mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ゲムシタビン点滴静注用 ◆◆◆：1000mg/m <sup>2</sup>	
Min【腎】ペムプロリズマブ(200) d1+レンバチニブ d1-21 q3w Day1	100010
■キイトルーダ点滴静注：200mg/body	
Min【腎】ペムプロリズマブ(400) d1+レンバチニブ d1-42 q6w	100011

Day1

■キイトルーダ点滴静注：400mg/body

**【AML】(初回)点滴：AZA(75)d1-7+V q4w**

10002

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m2

**LEC【MDS】点滴静注：アザシチジン(75) d1-7 q4w**

10003

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m2

**LEC【MDS】皮下注：アザシチジン(75) d1-7 q4w**

10004

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m2

【AML】(2回目以降)点滴：AZA(75)d1-7+V q4w

10005

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m2

【AML】(初回)点滴：AZA(75)d1-7+V q4w [中程度のCYP3A4阻害剤併用]

10006

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m2

【AML】(初回)点滴：AZA(75)d1-7+V q4w [強いCYP3A4阻害剤併用]

10007

Day1

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day2

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day3

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day4

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day5

■アザシチジン注射用：75mg/m2

Day6

■アザシチジン注射用：75mg/m<sup>2</sup>

Day7

■アザシチジン注射用：75mg/m<sup>2</sup>

【Hodgkin】ニボルマブ単独（240mg固定）d1 q2w

10008

Day1

■オブジーボ点滴静注：240mg/body

Min 【ML】SDI リツキシマブ（375）d1 q1w

10009

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】SDI：R-CHOP q3w

10010

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】R-miniCHP（80歳以上）q3w

10011

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- エンドキサン：500mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：25mg/m<sup>2</sup>

Min 【ML】リツキシマブ（375）d1 q1w

10012

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】R-miniCHP（80歳以上）（1日）q3w

10013

Day1

- エンドキサン：500mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：25mg/m<sup>2</sup>
- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】SDI：R-miniCHP（80歳以上）q3w

10014

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- エンドキサン：500mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：25mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】SDI：R-miniCHP（80歳以上）（1日）q3w

10015

Day1

■エンドキサン：500mg/m<sup>2</sup>

■ ドキソルビシン塩酸塩注射用：25mg/m<sup>2</sup>

■ リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

HEC 【ML】 R-CHOP q3w

10016

Day1

■ リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>

■ オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

【MM】 皮下注：DC d 療法 1 cycle用 q4w (75歳以下)

10017

Day1

■ カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■ カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day9

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM】 皮下注：DC d 療法 2 cycle用 q4w (75歳以下)

10018

Day1

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day9

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM】皮下注：DC d 療法 3～6 cycle用 q4w（75歳以下）

10019

Day1

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

【MM】皮下注：DC d 療法 7 cycle以降用 q4w（75歳以下）

10020

Day1

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

【MM】皮下注：DC d 療法 1 cycle用 q4w（76歳以上）

10021

Day1

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM】皮下注：DC d 療法 2 cycle用 q4w（76歳以上）

10022

Day1

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day9

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM】皮下注：DC d 療法 3～6 cycle用 q4w（76歳以上）

10023

Day1

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day16

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

【MM】皮下注：DC d 療法 7 cycle以降用 q4w（76歳以上）

10024

Day1

- カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day2

■カiproリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カiproリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カiproリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カiproリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】CHOP q3w

10025

Day1

■エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

Min【CLL】リツキシマブ(375)d1 q1w

10026

Day1

■リツキサン注：375mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】ベンダムスチン(120)d1.2 q3w

10027

Day1

■ベンダムスチン点滴静注液：120mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：120mg/m<sup>2</sup>

【MM・再発難治】DR d療法 1-2 cycle用 q4w（皮下注）

10028

Day1

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day8

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day15

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day22

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

MEC【ML】R-ベンダムスチン q4w

10029

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

Day3

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

【MM・再発難治】DR d療法 3-6 cycle用 q4w（皮下注）

10030

Day1

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day15



■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

MEC【ML】SDI：R-ベンダムスチン q4w

10031

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

Day3

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

【MM・再発難治】DR d 療法 7 cycle以降用 q4w（皮下注）

10032

Day1

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

MEC【ML】G-ベンダムスチン q4w（1サイクル目）

10033

Day1

■ガザイバ点滴静注：1000mg/body

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

Day3

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

【MM】DV d 療法 1-3 cycle用 q3w（皮下注）

10034

Day1

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day4

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day8

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day11

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM】DV d 療法 4-8 cycle用 q3w（皮下注）

10035

Day1

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day4

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day8

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day11

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】G-ベンダムスチン q4w（2-6サイクル目）

10036

Day1

■ ガザイバ点滴静注：1000mg/body

Day2

■ ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

Day3

■ ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

**【MM】 DV d 療法 9 cycle以降用 q4w (皮下注)**

10037

Day1

■ ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

**MEC 【ML】 SDI：G-ベンダムスチン q4w (2-6サイクル目)**

10038

Day1

■ ガザイバ点滴静注：1000mg/body

Day2

■ ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

Day3

■ ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

**【MM】 KR d 療法 1 サイクル用 q4w**

10039

Day1

■ カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day9

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day16

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

**【MM】 KR d 療法 2～12 サイクル用 q4w**

10040

Day1

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day9

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day16

■ カイプロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

**【MM】 KR d 療法 13 サイクル以降用 q4w**

10041

Day1

■カイトロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day2

■カイトロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

Day16

■カイトロリス点滴静注用：27mg/m<sup>2</sup>

**【MM】Kd療法（週2回投与） 1サイクル用 q4w**

10042

Day1

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

**【MM】Kd療法（週2回投与） 2サイクル以降用 q4w**

10043

Day1

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day2

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

**【MM】Kd療法（週1回投与） 1サイクル用 q4w**

10044

Day1

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

**【MM】Kd療法（週1回投与） 2～9サイクル用 q4w**

10045

Day1

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

【MM】Kd療法（週1回投与）10サイクル以降用 q4w

10046

Day1

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カiproリス点滴静注用：70mg/m<sup>2</sup>

【MM】IsaPd療法 d1.8.15.22 q4w BW≤50kg 1サイクル用

10047

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaPd療法 d1.15 q4w BW≤50kg 2サイクル以降用

10048

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaPd療法 d1.8.15.22 q4w 50kg <BW≤80kg 1サイクル用

10049

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaPd療法 d1.15 q4w 50kg <BW≤80kg 2サイクル以降用

10050

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaPd療法 d1.8.15.22 q4w 80kg <BW≤100kg 1サイクル用

10051

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaPd療法 d1.15 q4w 80kg <BW≤100kg 2サイクル以降用

10052

Day1

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaKd療法 q4w BW≤50kg 1サイクル用

10053

Day1

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day9

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaKd療法 q4w BW≤50kg 2サイクル以降用

10054

Day1

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

【MM】IsaKd療法 q4w 50kg <BW≤80kg 1サイクル用

10055

Day1

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

【MM】IsaKd療法 q4w 50kg <BW≤80kg 2サイクル以降用

10056

Day1

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

【MM】IsaKd療法 q4w 50kg 80kg <BW≤100kg 1サイクル用

10057

Day1

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイトロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイトロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day9

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイプロリス点滴静注用：56mg/m<sup>2</sup>

Day22

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

**【MM】IsaKd療法 q4w 80kg <BW≤100kg 2サイクル以降用**

10058

Day1

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day2

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

Day15

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

■サークリサ点滴静注：10mg/kg

Day16

■カイプロリス点滴静注用：20mg/m<sup>2</sup>

**MEC 【ML】(2日)R-ベンダムスチン q4w**

10059

Day1

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

**LEC 【MM】E-Ld q4w (1サイクル用) 50kg未満**

10060

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

**LEC 【MM】E-Ld q4w (2サイクル用) 50kg未満**

10061

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Ld q4w（3サイクル以降用）50kg未満

10062

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

HEC【ML】THPCOP q3w

10063

Day1

■エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ピノルビン注射用：50mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】R-THPCOP q3w

10064

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ピノルビン注射用：50mg/m<sup>2</sup>

LEC【MM】E-Ld q4w（1サイクル用）50kg以上

10065

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Ld q4w（2サイクル用）50kg以上

10066

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Ld q4w（3サイクル以降用）50kg以上

10067



Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Pd q4w（1 サイクル用）50kg未満

10068

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Pd q4w（2 サイクル用）50kg未満

10069

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Pd q4w（3 サイクル以降用）50kg未満

10070

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：20mg/kg

LEC【MM】E-Pd q4w（1 サイクル用）50kg以上

10071

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】E-Pd q4w（2 サイクル用）50kg以上

10072

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day8

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day15

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

Day22

■エムプリシティ点滴静注用：10mg/kg

LEC【MM】 E-Pd q4w (3サイクル以降用) 50kg以上 10073

Day1

■エムプリシティ点滴静注用：20mg/kg

MEC【ALL】 1サイクル用：イノツズマブ オゾガマイシン (0.8)d1 (0.5)d8.15 q3w 10074

Day1

■ベスポンサ点滴静注用：0.8mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

MEC【ALL】 (寛解) 2～6サイクル用：イノツズマブ オゾガマイシン(0.5)d1.8.15 q4w 10075

Day1

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

LEC【ALL】 (非寛解) 2～6サイクル用：イノツズマブ オゾガマイシン(0.8)d1 (0.5)d8.15 q3w 10076

Day1

■ベスポンサ点滴静注用：0.8mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ベスポンサ点滴静注用：0.5mg/m<sup>2</sup>

MEC【CLL】 ベンダムスチン(100)d1.2 q4w 10077

Day1

■トレアキシ点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

Day2

■トレアキシ点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

【CLL】 アレムツズマブ (10) 連日用 10078

Day1

■マブキャンパス点滴静注：10mg/body

MEC【ML】 (2日)SDI：R-ベンダムスチン q4w 10086

Day1

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】 SDI：R-THPCOP q3w 10087

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ピノルビン注射用：50mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】R-THPCOP(1日) q3w

10088

Day1

- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ピノルビン注射用：50mg/m<sup>2</sup>
- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】SDI：R-THPCOP(1日) q3w

10089

Day1

- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ピノルビン注射用：50mg/m<sup>2</sup>
- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】MTX大量

10090

Day1

- 腎)メソトレキセート：3500mg/m<sup>2</sup>

Day2

- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>

Day3

- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>

Day4

- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】R-MTX大量(髄注あり coursr2.4) q2w

10091

Day1

- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- 腎)メソトレキセート：3500mg/m<sup>2</sup>
- 腎)注射用メソトレキセート：12mg/m<sup>2</sup>

Day3

- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>
- ロイコボリン注.：15mg/m<sup>2</sup>

Day4

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

Day5

ロイコボリン注. : 15mg/m2

Day9

腎) 注射用メソトレキセート : 12mg/m2

MEC 【ML】 R-MTX大量(髄注無coursr1.3.5以降) q2w

10092

Day1

■ リツキシマブBS点滴静注 : 375mg/m2

Day2

■ 腎) メソトレキセート : 3500mg/m2

Day3

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

Day4

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

ロイコボリン注. : 15mg/m2

Day5

ロイコボリン注. : 15mg/m2

Min 【MM】 VRd(V : d1.4.8.11) q3w SWOG S0777

10093

Day1

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day4

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day8

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day11

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Min 【MM】 VRd(V : d1.5.8.12) q3w (木・月)

10094

Day1

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day5

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day8

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Day12

■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m2

Min 【MM】 VRd Lite (V : d1.15) q4w 10~15コース用	10095
Day1	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day15	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Min 【MM】 VRd Lite (V : d1.8.15.22) q5w 1~9コース用	10096
Day1	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day15	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day22	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Min 【MM】 Vd(V : d1.4.8.11) q3w (週2回投与)	10097
Day1	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day4	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day11	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Min 【MM】 Vd(V : d1.8.15.22) q5w (週1回投与)	10098
Day1	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day15	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day22	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Min 【MM】 Vd(V : d1.5.8.12) q3w (週2回投与 木・月)	10099
Day1	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day5	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
Day12	
■ 【皮下注】 ボルテゾミブ注射用 : 1.3mg/m <sup>2</sup>	
HEC 【Hodgkin】 A(1.2)d1+AVD d1 q2w	10100

Day1

- アドセトリス点滴静注用：1.2mg/kg
- エクザール注射用：6mg/m<sup>2</sup>
- ダカルバジン注用：375mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：25mg/m<sup>2</sup>

HEC【PTCL】(88kg未満)A(1.8)d1+CHP d1 q3w

10101

Day1

- アドセトリス点滴静注用：1.8mg/kg
- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

HEC【PTCL】(88kg以上)A(1.8)d1+CHP d1 q3w

10102

Day1

- アドセトリス点滴静注用：1.8mg/kg
- エンドキサン：750mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

LEC【HL・PTCL】(88kg未満)ブレンツキシマブ(1.8)d1q3w

10103

Day1

- アドセトリス点滴静注用：1.8mg/kg

LEC【HL・PTCL】(88kg以上)ブレンツキシマブ(1.8)d1q3w

10104

Day1

- アドセトリス点滴静注用：1.8mg/kg

Regimen A(course 1)

10105

Day1

- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>
- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

Day2

- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>
- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

Day3

- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>
- エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

Day4

- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

Day11

- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】1サイクル用：Pola+BR療法 q3w

10106

Day1

- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

■ポライビ一点滴静注用：1.8mg/kg

Day3

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】2～6サイクル用：Pola+BR療法 q3w

10107

Day1

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

■ポライビ一点滴静注用：1.8mg/kg

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

MEC【ML】2～6サイクル用：SDI：Pola+BR療法 q3w

10108

Day1

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

■ポライビ一点滴静注用：1.8mg/kg

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■ベンダムスチン点滴静注液：90mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】DeVIC療法 q3w

10111

Day1

■イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

Day2

■イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

Day3

■イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】R-DeVIC療法 q3w

10112

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

#### Day3

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

#### Day4

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

### HEC【ML】SDI：R-DeVIC療法 q3w

10113

#### Day1

- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

#### Day2

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

#### Day3

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>

#### Day4

- イホマイド：1500mg/m<sup>2</sup>
- エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>
- ウロミテキサン注：300mg/m<sup>2</sup>



## Day1

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day2

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day3

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day4

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day5

- シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

## Day1

- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

## Day2

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day3

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day4

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day5

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day6

- シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

## Day1

- リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

## Day2

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day3

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

## Day4

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

Day5

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

Day6

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

【ML】EDAC療法 q3w

10117

Day1

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day4

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day5

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

【ML】R-EDAC療法 q3w

10118

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day4

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day5

■エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>

■カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

Day6

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

【ML】SDI：R-EDAC療法 q3w

10119

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

## Day2

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

## Day3

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

## Day4

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

## Day5

- エトポシド点滴静注液：40mg/m<sup>2</sup>
- カルボプラチン注射液：150mg/m<sup>2</sup>

## Day6

- シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

## induction(DNR+Ara-C)

10120

### Day1

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>
- ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

### Day2

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>
- ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

### Day3

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>
- ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

### Day4

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>
- ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

### Day5

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>
- ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

### Day6

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

### Day7

- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

## induction(IDR+Ara-C)

10121

### Day1

- イダマイシン注（）：12mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

### Day2

- イダマイシン注（）：12mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

### Day3

- イダマイシン注（）：12mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：100mg/m<sup>2</sup>

### 地固め①(Mit+Ara-C)

10122

Day1

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ノバントロン注：7mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ノバントロン注：7mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ノバントロン注：7mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

### 地固め②(DNR+Ara-C)

10123

Day1

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■ダウノマイシン静注用：50mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

### 地固め③(ACR+Ara-C)

10124

Day1

■アクラシノン注射用：20mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day2

■アクラシノン注射用：20mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day3

■アクラシノン注射用：20mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day4

■アクラシノン注射用：20mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day5

■アクラシノン注射用：20mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

地固め④(A triple V)

10125

Day1

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day4

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day5

■エトポシド点滴静注液：100mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

Day8

■オンコビン注射用：0.8mg/m<sup>2</sup>

Day10

■フィルデシン：2mg/m<sup>2</sup>

地固め(Ara-C大量)

10126

Day1

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day2

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day3

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day4

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day5

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】HyperCVAD course2(変法) q3w

10127

Day1

■腎) メソトレキセート：200mg/m<sup>2</sup>

■腎) メソトレキセート：800mg/m<sup>2</sup>

Day2

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day3

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】HyperCVAD course2(変法 髄注追加) q3w

10128

Day1

■腎) メソトレキセート：200mg/m<sup>2</sup>

■腎) メソトレキセート：800mg/m<sup>2</sup>

Day2

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day3

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

■シタラビン(大量療法)：2000mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：100mg/body

HEC【ML】HyperCVAD course1q3w(旧レジメン)

10129

Day1

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day4

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day5

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day6

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day11

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】HyperCVAD course1(髄注追加) q3w

10130

Day1

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day4

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day5

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day6

■ドキシソルビシン塩酸塩注射用：16.6mg/m<sup>2</sup>

Day11

■オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

HEC【ML】HyperCVAD course1q3w (標準)

10131

Day1

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day3

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：300mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：600mg/m<sup>2</sup>

Day4

- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>
- ドキソルビシン塩酸塩注射用：50mg/m<sup>2</sup>

Day11

- オンコビン注射用：1.4mg/m<sup>2</sup>

【MM・未治療】DR d 療法 1 - 2 cycle用 q4w (皮下注)

10132

Day1

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day8

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day15

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day22

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM・未治療】DR d 療法 3 - 6 cycle用 q4w (皮下注)

10133

Day1

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day15

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【MM・未治療】DR d 療法 7 cycle以降用 q4w (皮下注)

10134

Day1

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Min 【MDS】C A G 療法 q2w

10135

Day1

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day2

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day3

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day4

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day5

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>



Day6

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day7

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day8

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day9

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day10

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day11

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day12

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day13

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Day14

- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：10mg/m<sup>2</sup>

Min 【MDS】 CAG(※Ara-C持続)療法 q2w

10136

Day1

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day3

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day4

- アクラシノン注射用：14mg/m<sup>2</sup>
- キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day5

- キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day10

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day11

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day12

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day13

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day14

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

**melphalan大量**

10137

Day1

■アルケラン静注用：100mg/m<sup>2</sup>

Day2

■アルケラン静注用：100mg/m<sup>2</sup>

**LEC【AML】皮下注：LD-Ara-C(20)d1-10 + V q4w（初回）**

10138

Day1

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day10

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

**LEC【AML】皮下注：LD-AraC(20)d1-10 + V q4w 2回目以降**

10139

Day1

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day10

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

**LEC【AML】皮下注：LD-Ara-C(20)d1-10 + V q4w（初回） CYP3A4 中程度併用 10140**

Day1

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day10

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

**LEC【AML】皮下注：LD-Ara-C(20)d1-10 + V q4w（初回） CYP3A4 強併用 10141**

Day1

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day2

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day3

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day4

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day5

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day6

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day7

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day8

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day9

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

Day10

■キロサイド：20mg/m<sup>2</sup>

HEC【PBSCH】CPA大量（2g/m<sup>2</sup>）d1.2

10143

Day1

■エンドキサン：2000mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

Day2

■エンドキサン：2000mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

ウロミテキサン注：800mg/m<sup>2</sup>

Min【MM】PVd療法 q3w（1-8サイクル目）

10144

Day1

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day4

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day8

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day11

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Min【MM】PVd療法（維持療法） q3w（9サイクル目以降）

10145

Day1

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

Day8

■【皮下注】ボルテゾミブ注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>

## Day1

■ブスルフェクス点滴静注用：3.2mg/kg

## Day2

■ブスルフェクス点滴静注用：3.2mg/kg

## Day3

■ブスルフェクス点滴静注用：3.2mg/kg

## Day4

■ブスルフェクス点滴静注用：3.2mg/kg

## Day5

■リサイオ点滴静注液：5mg/kg

## Day6

■リサイオ点滴静注液：5mg/kg

## Day1

■サイメリン注射用：300mg/m<sup>2</sup>

## Day2

■エトポシド点滴静注液：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

## Day3

■エトポシド点滴静注液：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

## Day4

■エトポシド点滴静注液：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

## Day5

■エトポシド点滴静注液：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

■キロサイド：200mg/m<sup>2</sup>

## Day6

■アルケラン静注用：140mg/m<sup>2</sup>

## Day1

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

## Day8

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

## Day15

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

## Day22

■ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

<b>【MM・再発難治】DP d療法 3-6 cycle用 q4w (皮下注・75歳未満)</b>	10149
Day1	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
Day15	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
<b>【MM・再発難治】DP d療法 7 cycle以降用 q4w (皮下注・75歳未満)</b>	10150
Day1	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
<b>【MM・再発難治】DP d療法 1-2 cycle用 q4w (皮下注・75歳以上)</b>	10151
Day1	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
Day8	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
Day15	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
Day22	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
<b>【MM・再発難治】DP d療法 3-6 cycle用 q4w (皮下注・75歳以上)</b>	10152
Day1	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
Day15	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
<b>【MM・再発難治】DP d療法 7 cycle以降用 q4w (皮下注・75歳以上)</b>	10153
Day1	■ダラキユーロ配合皮下注：15mL/body
<b>【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w BW≤50kg 1サイクル用 (75歳未満)</b>	10154
Day1	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
Day8	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
Day15	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
Day22	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
<b>【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w BW≤50kg 2サイクル以降用 (75歳未満)</b>	10155
Day1	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
Day15	■サークリサ点滴静注：20mg/kg
<b>【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w BW≤50kg 1サイクル用 (75歳以上)</b>	10156
Day1	

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w  $BW \leq 50\text{kg}$  2サイクル以降用（75歳以上） 10157

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w  $50\text{kg} < BW \leq 80\text{kg}$  1サイクル用（75歳未満） 10158

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w  $50\text{kg} < BW \leq 80\text{kg}$  2サイクル以降用（75歳未満） 10159

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w  $50\text{kg} < BW \leq 80\text{kg}$  1サイクル用（75歳以上） 10160

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w  $50\text{kg} < BW \leq 80\text{kg}$  2サイクル以降用（75歳以上） 10161

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w  $80\text{kg} < BW \leq 99\text{kg}$  1サイクル用（75歳未満） 10162

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w 80kg<BW≤99kg 2サイクル以降用（75歳未満） 10163

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.8.15.22 q4w 80kg<BW≤99kg 1サイクル用（75歳以上） 10164

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day8

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day22

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

【MM】Isa(20)+d療法 d1.15 q4w 80kg<BW≤99kg 2サイクル以降用（75歳以上） 10165

Day1

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

Day15

■サークリサ点滴静注：20mg/kg

HEC【小細胞】CPT-11(60)d1.8.15+CDDP(60)d1 q4w 110001

Day1

■イリノテカン注：60mg/m<sup>2</sup>

■シスプラチン点滴静注：60mg/m<sup>2</sup>

Day8

■イリノテカン注：60mg/m<sup>2</sup>

Day15

■イリノテカン注：60mg/m<sup>2</sup>

LEC【前立腺】カバジタキセル(25)d1 q3w 110002

Day1

■ジェブタナ点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

LEC【前立腺】（減量）カバジタキセル(20)d1 q3w 110003

Day1

■ジェブタナ点滴静注：20mg/m<sup>2</sup>

HEC【尿路】GC療法 q4w [Gem(1)d1.8.15+CDDP(70)d2] 110004

Day1



■ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

Day2

■シスプラチン点滴静注：70mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

Day15

■ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

HEC【尿路】GC療法 q3w [Gem(1)d1.8+CDDP(70)d2] 110005

Day1

■ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

Day2

■シスプラチン点滴静注：70mg/m<sup>2</sup>

Day8

■ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

【尿路】通常量：エンホルツマブ（1.25mg/kg）d1.8.15 q4w 110006

Day1

■パドセブ点滴静注用：1.25mg/kg

Day8

■パドセブ点滴静注用：1.25mg/kg

Day15

■パドセブ点滴静注用：1.25mg/kg

【尿路】1段階減量：エンホルツマブ（1.0mg/kg）d1.8.15 q4w 110007

Day1

■パドセブ点滴静注用：1mg/kg

Day8

■パドセブ点滴静注用：1mg/kg

Day15

■パドセブ点滴静注用：1mg/kg

【尿路】2段階減量：エンホルツマブ（0.75mg/kg）d1.8.15 q4w 110008

Day1

■パドセブ点滴静注用：0.75mg/kg

Day8

■パドセブ点滴静注用：0.75mg/kg

Day15

■パドセブ点滴静注用：0.75mg/kg

【尿路】3段階減量：エンホルツマブ（0.5mg/kg）d1.8.15 q4w 110009

Day1

■パドセブ点滴静注用：0.5mg/kg

Day8

■パドセブ点滴静注用：0.5mg/kg

Day15

■パドセブ点滴静注用：0.5mg/kg

Min【尿路・術後補助】ニボルマブ単独（240mg固定）d1 q2w	110010
Day1	
■ オプジーボ点滴静注：240mg/body	
Min【尿路・術後補助】ニボルマブ単独（480mg固定）d1 q4w	110011
Day1	
■ オプジーボ点滴静注：480mg/body	
LEC【膀胱・尿管・腎盂】GEM（1000）単独 d1 q3w	110012
Day1	
■ ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m <sup>2</sup>	
LEC【膀胱・尿管・腎盂】GEM（1000）単独 d1.8.15 q4w	110013
Day1	
■ ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m <sup>2</sup>	
Day15	
■ ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m <sup>2</sup>	
LEC【前立腺】DTX(70)d1 q3w (PSL併用)	120001
Day1	
■ ドセタキセル点滴静注：70mg/m <sup>2</sup>	
Min【MSI-High固形癌】ペムプロリズマブ（200）d1 q3w	3
Day1	
■ キイトルーダ点滴静注100mg/4mL：200mg/body	
Min【MSI-High固形癌】ペムプロリズマブ（400）d1 q6w	4
Day1	
■ キイトルーダ点滴静注100mg/4mL：400mg/body	
Min【胃】ラムシルマブ（8）d1 q2w	40000
Day1	
■ サイラムザ点滴静注液：8mg/kg	
LEC【胃】ラムシルマブ（8）d1.15 + PTX(80)d1.8.15 q4w	40001
Day1	
■ サイラムザ点滴静注液：8mg/kg	
■ パクリタキセル注：80mg/m <sup>2</sup>	
Day8	
■ パクリタキセル注：80mg/m <sup>2</sup>	
Day15	
■ サイラムザ点滴静注液：8mg/kg	
■ パクリタキセル注：80mg/m <sup>2</sup>	
LEC【胃】ラムシルマブ（8）d1.15 + nab-PTX(100)]d1.8.15 q4w	40002
Day1	
■ アブラキサン点滴静注用：100mg/m <sup>2</sup>	

■サイラムザ点滴静注液：8mg/kg

Day8

■アブラキサン点滴静注用：100mg/m<sup>2</sup>

Day15

■アブラキサン点滴静注用：100mg/m<sup>2</sup>

■サイラムザ点滴静注液：8mg/kg

LEC【胃】 nab-PTX (100) 単独d1.8.15 q4w

40003

Day1

■アブラキサン点滴静注用：100mg/m<sup>2</sup>

Day8

■アブラキサン点滴静注用：100mg/m<sup>2</sup>

Day15

■アブラキサン点滴静注用：100mg/m<sup>2</sup>

Min【胃】 ニボルマブ単独 (240mg固定) d1 q2w

40004

Day1

■オプジーボ点滴静注：240mg/body

LEC【胃】 weeklyPTX(80)d1.8.15 q4w

40005

Day1

■パクリタキセル注：80mg/m<sup>2</sup>

Day8

■パクリタキセル注：80mg/m<sup>2</sup>

Day15

■パクリタキセル注：80mg/m<sup>2</sup>

HEC【胃】 SP療法[S-1 d1-21+CDDP(60)d8 q5w] ※ショートハイドレーション

40006

Day8

■シスプラチン点滴静注：60mg/m<sup>2</sup>

HEC【胃】 SP療法 (持続) [S-1 d1-14+CDDP(70)d8-9 q4w]

40007

Day8

■シスプラチン点滴静注：70mg/m<sup>2</sup>

MEC【胃】 mFOLFOX6 q2w (外来)

40008

Day1

■エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>

■レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【胃】 mFOLFOX6 q2w (入院)

40009

Day1

■エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>

■レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【胃】CAPOX(100) q3w	40010
Day1	
■エルプラット点滴静注液：100mg/m2	
MEC【胃】CAPOX(130) q3w	40011
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
MEC【胃】G-SOX(100)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40012
Day1	
■エルプラット点滴静注液：100mg/m2	
MEC【胃】G-SOX(130)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40013
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
MEC【胃】Tmab(8)+CAPOX(130) q3w	40014
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：8mg/kg	
MEC【胃】Tmab(6)+CAPOX(130) q3w	40015
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：6mg/kg	
MEC【胃】Tmab(8)+G-SOX(130)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40016
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：8mg/kg	
MEC【胃】Tmab(6)+G-SOX(130)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40017
Day1	
■エルプラット点滴静注液：130mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：6mg/kg	
MEC【胃】Tmab(8)+G-SOX(100)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40018
Day1	
■エルプラット点滴静注液：100mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：8mg/kg	
MEC【胃】Tmab(6)+G-SOX(100)q3w [S1d1夕-d15朝、OHPd1]	40019
Day1	
■エルプラット点滴静注液：100mg/m2	
■トラスツズマブBS点滴静注用：6mg/kg	
HEC【乳・術後】CV用：EC療法：EPI(90)d1 + CPA(600)d1 q3w	50000
Day1	
■エピルビシン塩酸塩注射用：90mg/m2	

■エンドキサン：600mg/m<sup>2</sup>

HEC【乳・術後】末梢用：EC療法：EPI(90)d1 + CPA(600)d1 q3w 50001

Day1

■エピルビシン塩酸塩注射用：90mg/m<sup>2</sup>

■エンドキサン：600mg/m<sup>2</sup>

LEC【乳】DTX(75)d1 q3w (術前、術後) 50002

Day1

■ドセタキセル点滴静注：75mg/m<sup>2</sup>

LEC【乳】DTX(60)d1 q3w (再発転移治療) 50003

Day1

■ドセタキセル点滴静注：60mg/m<sup>2</sup>

LEC【乳】nab-PTX (260) 単独 d1 q3w 50004

Day1

■アブラキサン点滴静注用：260mg/m<sup>2</sup>

Min【乳】トラスツズマブBS (4mg/kg) d1 q1w 50005

Day1

■トラスツズマブBS点滴静注用：4mg/kg

Min【乳】トラスツズマブBS (2mg/kg) d1 q1w 50006

Day1

■トラスツズマブBS点滴静注用：2mg/kg

Min【乳】トラスツズマブBS (8mg/kg) d1 q3w 50007

Day1

■トラスツズマブBS点滴静注用：8mg/kg

Min【乳】トラスツズマブBS (6mg/kg) d1 q3w 50008

Day1

■トラスツズマブBS点滴静注用：6mg/kg

LEC【肝】Atezo(1200mg-60min)d1 + Bev(15mg/kg-90min)d1 q3w 70000

Day1

■アバスチン点滴静注用：15mg/kg

■テセントリク点滴静注：1200mg/body

LEC【肝】Atezo(1200mg-30min)d1 + Bev(15mg/kg-60min)d1 q3w 70001

Day1

■アバスチン点滴静注用：15mg/kg

■テセントリク点滴静注：1200mg/body

LEC【肝】Atezo(1200mg-30min)d1 + Bev(15mg/kg-30min)d1 q3w 70002

Day1

■アバスチン点滴静注用：15mg/kg

■テセントリク点滴静注：1200mg/body

LEC【肝】Atezo(1200mg-60min)d1 + Bev(15mg/kg-30min)d1 q3w 70003

Day1

- アバスチン点滴静注用：15mg/kg
- テセントリク点滴静注：1200mg/body

【肝】アイエーコール（50mg×2）※リピオドールあり

70004

Day1

- アイエーコール〔動注用〕：50mg/body
- アイエーコール〔動注用〕：50mg/body

【肝】アイエーコール（50mg×2）※リピオドールなし

70005

Day1

- アイエーコール〔動注用〕：50mg/body
- アイエーコール〔動注用〕：50mg/body

HEC 【胆】GC療法 [GEM(1)d1.8 + CDDP(25)d1.8] q3w

70006

Day1

- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

Day8

- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

HEC 【胆】GCS療法 [GEM(1)d1+CDDP(25)d1+S1d1-7] q2w

70007

Day1

- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>
- シスプラチン点滴静注：25mg/m<sup>2</sup>

MEC 【腓】GnP[nab-PTX(125)+GEM(1)]d1.8.15 q4w

80000

Day1

- アブラキサン点滴静注用：125mg/m<sup>2</sup>
- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

Day8

- アブラキサン点滴静注用：125mg/m<sup>2</sup>
- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

Day15

- アブラキサン点滴静注用：125mg/m<sup>2</sup>
- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

MEC 【腓】biweeklyGnP[nab-PTX(125)+GEM(1)]d1q2w

80001

Day1

- アブラキサン点滴静注用：125mg/m<sup>2</sup>
- ゲムシタビン点滴静注用：1000mg/m<sup>2</sup>

MEC 【腸】IRI(150)d1 + PANI(6)d1 q2w

90000

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg

【ALアミロド<sup>®</sup>-シス】(1-2cycle用) DCyBorD療法 d1.8.15.22 q4w

900001

Day1

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：0mL/body

Day8

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：0mL/body

Day15

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：0mL/body

Day22

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：0mL/body

【ALアミロド<sup>®</sup>-シス】(3-6cycle用) DCyBorD療法 d1.8.15.22 q4w

900002

Day1

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day8

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day15

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

Day22

- 【皮下注】ベルケイド注射用：1.3mg/m<sup>2</sup>
- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

【ALアミロド<sup>®</sup>-シス】(7cycle以降用) DCyBorD療法 d1 q4w

900003

Day1

- ダラキューロ配合皮下注：15mL/body

初回用：インフリキシマブ(5mg/kg) q10d [BS]

900004

Day1

- インフリキシマブBS点滴静注用：5mg/kg

インフリキシマブ(10mg/kg) q8w [BS]

900005

Day1

- インフリキシマブBS点滴静注用：10mg/kg

アクテムラ(8mg/kg) q2w

900006

Day1

- アクテムラ点滴静注用：8mg/kg

アクテムラ(8mg/kg) q4w

900007

Day1

- アクテムラ点滴静注用：8mg/kg

MEC【腸】IRI(150)d1 + BEV(5)d1 q2w	90001
Day1	
■イリノテカン注：150mg/m <sup>2</sup>	
■ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg	
初回用：インフリキシマブ(5mg/kg) q10d [先発]	900018
Day1	
■レミケード点滴静注用：5mg/kg	
インフリキシマブ(10mg/kg) q8w [先発]	900019
Day1	
■レミケード点滴静注用：10mg/kg	
MEC【腸】mFOLFOX6 q2w (入院)	90002
Day1	
■エルプラット点滴静注液：85mg/m <sup>2</sup>	
■フルオロウラシル注：2400mg/m <sup>2</sup>	
■フルオロウラシル注：400mg/m <sup>2</sup>	
■レホホリナト点滴静注用：200mg/m <sup>2</sup>	
初回用：インフリキシマブ(3mg/kg) q2w [BS]	900020
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：3mg/kg	
インフリキシマブ(6mg/kg) q4w [BS]	900021
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：6mg/kg	
初回用：インフリキシマブ(5mg/kg) q2w [BS]	900022
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：5mg/kg	
インフリキシマブ(5mg/kg) q4w [BS]	900023
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：5mg/kg	
インフリキシマブ(5mg/kg) q6w [BS]	900024
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：5mg/kg	
インフリキシマブ(5mg/kg) q8w [BS]	900025
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：5mg/kg	
インフリキシマブ(6mg/kg) q4w [BS]	900026
Day1	
■インフリキシマブBS点滴静注用：6mg/kg	
インフリキシマブ(10mg/kg) q8w [BS]	900027
Day1	



■インフリキシマブBS点滴静注用：10mg/kg

インフリキシマブ(3mg/kg) q4w [BS]

900028

Day1

■インフリキシマブBS点滴静注用：3mg/kg

インフリキシマブ(3mg/kg) q8w [BS]

900029

Day1

■インフリキシマブBS点滴静注用：3mg/kg

MEC【腸】mFOLFOX6 q2w (外来)

90003

Day1

■エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>

■レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

インフリキシマブ(5mg/kg) q4w [先発]

900030

Day1

レミケード点滴静注用：5mg/kg

インフリキシマブ(5mg/kg) q8w [先発]

900031

Day1

レミケード点滴静注用：5mg/kg

【その他】(先発品)リツキシマブ単独 (375) q1w ※30分毎速度Up

900032

Day1

■リツキサン注：375mg/m<sup>2</sup>

【その他】(BS) リツキシマブ単独 (375) q1w ※30分毎速度Up

900033

Day1

■リツキシマブBS点滴静注：375mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】mFOLFOX6+PANI (6) q2w (入院)

90004

Day1

■エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>

■ベクティビックス点滴静注：6mg/kg

■レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6+PANI (6) q2w (入院)

90005

Day1

■エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>

■フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>

■ベクティビックス点滴静注：6mg/kg

■レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6 q2w (入院)

90006

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6 q2w (外来)

90007

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】FOLFIRI q2w (入院)

90008

Day1

- イリノテカン注：150mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- フルオロウラシル注：400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】FOLFIRI q2w (外来)

90009

Day1

- イリノテカン注：150mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- フルオロウラシル注：400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】[Bolus無し]FOLFIRI q2w (入院)

90010

Day1

- イリノテカン注：150mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】[Bolus無し]FOLFIRI q2w (外来)

90011

Day1

- イリノテカン注：150mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】mFOLFOX6+BEV (5) q2w (入院)

90012

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m2
- フルオロウラシル注：2400mg/m2
- フルオロウラシル注：400mg/m2
- ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m2

MEC【腸】mFOLFOX6+PANI (6) q2w (外来)

90013

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6+PANI (6) q2w (外来)

90014

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】mFOLFOX6+BEV (5) q2w (外来)

90015

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6+BEV (5) q2w (入院)

90016

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]mFOLFOX6+BEV (5) q2w (外来)

90017

Day1

- エルプラット点滴静注液：85mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】FOLFIRI+BEV (5) q2w (入院)

90018

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- ベバシズマブBS点滴静注：5mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】FOLFIRI+BEV (5) q2w (外来)

90019

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- べ`バ`シズ`マブ`BS点滴静注：5mg/kg
- レホ`ホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]FOLFIRI+BEV (5) q2w (入院)

90020

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- べ`バ`シズ`マブ`BS点滴静注：5mg/kg
- レホ`ホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]FOLFIRI+BEV (5) q2w (外来)

90021

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- べ`バ`シズ`マブ`BS点滴静注：5mg/kg
- レホ`ホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】SOX(130) q3w

90022

Day1

- エルプラット点滴静注液：130mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】CAPOX(130) q3w

90023

Day1

- エルプラット点滴静注液：130mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】FOLFIRI+PANI (6) q2w (入院)

90024

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レホ`ホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】FOLFIRI+PANI (6) q2w (外来)

90025

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レホ`ホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC【腸】[Bolus無し]FOLFIRI+PANI (6) q2w (入院)

90026

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>

MEC 【腸】 [Bolus無し]FOLFIRI+PANI (6) q2w (外来)

90027

Day1

- イリノテカン注：150mg/m<sup>2</sup>
- フルオロウラシル注：2400mg/m<sup>2</sup>
- ベクティビックス点滴静注：6mg/kg
- レボホリナト点滴静注用：200mg/m<sup>2</sup>